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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61624515F

2. Data e Regjistrimit 24/04/2026
3. Emri i Subjektit META CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Pasuria nr.4/58+2-2, ZK 8514, Lagjja 4, 
Rruga Egnatia, Pallati 948, Ap.2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë biznesi dhe menaxheriale, përfaqësim tregtar 
dhe ndërmjetësim, blerje, shitje, import dhe eksport i 
makinerive industriale dhe sistemeve elektronike, shërbime 
teknike dhe inxhinierike, organizim i aktiviteteve biznesi dhe 
misioneve ndërkombëtare, studime tregu, përkthime dhe 
shërbime administrative, organizimi, promovimi dhe 
menaxhimi i udhëtimeve turistike, ekskursioneve dhe paketa 
turistike brenda dhe jashtë vendit, përfshirë ndërmjetësimin e 
shërbimeve turistike, rezervime hotelerie dhe shërbime 
transporti, qoftë për arsye turistike, qoftë për arsye pune.
Erieta Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2026 Deri: 17/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka këto kufizime të kompetencave dhe nuk 
mund të veprojë veçmas pa miratimin me vendim të 
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Asamblesë së Përgjithshme sipas kuorumit të kërkuar në 
pikën 9.4 më sipër përsa më poshtë. Të marrë vendime dhe të 
kryejnë veprime mbi një, disa ose të gjitha çështjet e 
përcaktuara në pikën 9.4 më sipër, pa miratimin e Asamblesë 
së Përgjithshme sipas kuorumit të përcaktuar në këtë pikë.

12. Ortakët Erieta Meta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: META CONSULTING
E-Mail: meta-consulting@hotmail.com  
Telefon: 00393517840914 355689903227 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596575-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344001A7-8EA4-47D9-960B-588A538CAAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D940D41-621A-49C4-B7A9-6E1608C3A382

